
ZARZĄDZENIE NR 38/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za wynajem pomieszczeń Zespołu Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach, Zespołu Szkół im. Bł. 

Edmunda Bojanowskiego Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 2 w Szelejewie oraz Zespołu Szkół z 
Oddziałami Integracyjnymi Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wlkp. i Gimnazjum nr 3 w Bodzewie.

Na podstawie art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 
573), w związku z § 1 uchwały Rady Gminy Piaski nr IX/56/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy Piaski określenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Stawka netto za wynajem hali sportowej przy Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Szkoła 
Podstawowa im. Powstańców Wlkp. i Gimnazjum nr 3 w Bodzewie wynosi 30,00 zł / 1 godz.

2. Warunkiem udostępniania hali sportowej jest wcześniejsze dokonanie zapłaty.

§ 2. 1. Stawka netto za wynajem hali sportowej przy Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Szkoła 
Podstawowa im. M. Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach wynosi 36,50 zł / 1godz.

2. Warunkiem udostępniania hali sportowej jest wcześniejsze dokonanie zapłaty.

§ 3. 1. Stawka netto za wynajem małej salki w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Szkoła Podstawowa 
im. M. Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach wynosi 20,24 zł / 1godz.

2. Warunkiem udostępniania małej salki jest wcześniejsze dokonanie zapłaty.

§ 4. 1. Stawka netto za wynajem salki do ćwiczeń korekcyjnych w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 
Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach wynosi 20,24zł / 1 godz.

2. Warunkiem udostępniania salki  jest wcześniejsze dokonanie zapłaty.

§ 5. 1. Stawki czynszu dzierżawnego netto za wynajem siłowni w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 
Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach wynoszą:

1) Karnet miesięczny  25,61 zł

2) Bilet normalny jednorazowy 4,27 zł

3) Bilet ulgowy - dla uczniów szkoły 2,56 zł

2. Warunkiem udostępniania siłowni jest wcześniejsze dokonanie zapłaty.

§ 6. 1. Stawka netto za wynajem auli szkolnej w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Szkoła 
Podstawowa im. M. Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach wynosi 26,02 zł / 1 godz.

2. Warunkiem udostępniania auli jest wcześniejsze dokonanie zapłaty.

§ 7. 1. Stawka netto za wynajem pracowni komputerowej w Zespołach Szkół prowadzonych przez Gminę 
Piaski wynosi 52,00 zł / 1 godz.

2. Warunkiem udostępniania pracowni komputerowej jest wcześniejsze dokonanie zapłaty.

§ 8. 1. Stawka netto za wynajem sali dydaktycznej w Zespołach Szkół prowadzonych przez Gminę Piaski 
wynosi 40,00 zł / 1 godz.

2. Warunkiem udostępniania sali dydaktycznej jest wcześniejsze dokonanie zapłaty.

§ 9. Płatność będzie regulowana przelewem na podstawie na postawie wystawionej faktury vat. Rozliczenia 
należy dokonywać do końca każdego miesiąca.

§ 10. Zwalnia się z odpłatności za korzystanie z hali sportowej, małej salki, salki do ćwiczeń korekcyjnych 
i siłowni w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika i Gimnazjum nr 1 w 
Piaskach następujące stowarzyszenia:

1. Ludowy Klub Sportowy „KORONA” Piaski

Id: 6DA3ACB2-3DD3-455F-A564-8B508945C0EA. Przyjęty Strona 1



2. Ludowy Zespół Sportowy „WIELKOPOLANKA” Szelejewo

3. Uczniowski Klub Sportowy „SATURN” Piaski, przy Zespole Szkół

§ 11. Zwalnia się z odpłatności za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wlkp. i Gimnazjum nr 3 w Bodzewie stowarzyszenie – LZS 
UKS Bodzewo.

§ 12. Traci moc Zarządzanie Nr 62/2012 Wójta Gminy Piaski z dnia 23.10.2012 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu dzierżawnego za wynajem pomieszczeń: Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika i 
Gimnazjum nr 1 Piaskach, Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich i Gimnazjum nr 3 
w Bodzewie.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 6DA3ACB2-3DD3-455F-A564-8B508945C0EA. Przyjęty Strona 2




